ככל שתהא חלופה אחרת, יוכל המשיב לפנות בבקשה לעיון חוזר.

קובעת דיון מקדמי בתיק ליום 5.9.16 בשעה 08:30 בפני כב' השופטת מעיין בן ארי.

המזכירות תקבע את הדיון ביומנה של כב' השופטת בן ארי.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות לדיון ויובא לדיון ככל שישוחרר עד אז.

ניתנה והודעה היום י"ב אב תשע"ו, 16/08/2016 במעמד הנוכחים.